Produktspezif

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil’

Salz

Sonstige Hinweise

Diese A
Bitte integr

Letzte Aktualisierung: 3/2023



ikation

Corny free
Schoko
2049

Mdsliriegel mit Milchschokolade und Silungsmittel
SuRungsmittel Maltitsirup, Vollkorngetreideflocken 12 % (Gersten-
Weizen-), Vollkornweizen-Crispies (Weizenvollkornmehl 11
%, Weizengluten, Gerstenmalzextrakt), kakaohaltige
Vollkornweizen-Crispies (Weizenvollkornmehl 10 %,
fettarmes Kakaopulver*, Weizengluten, Vollmilchpulver),
Vollmilchschokolade mit StiRungsmittel 9 % (SURungsmittel
Maltit, Kakobutter*, Vollmilchpulver, Kakaomasse* , Emulgator
Lecithine), Cornflakes (Mais, Salz, Gerstenmalzextrakt),
gerdstete Erdniisse, Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Salz,
naturliches Kakao-Aroma™* mit anderen nattrlichen Aromen,
Emulgator Lecithine. Kann Schalenfriichte enthalten.

1358 kJ / 325 kcal
8,90¢g
500¢

67,60 g
1,609
39,509
48049
6,80 g
043¢

Kihl und trocken lagern.
* Rainforest Alliance Certified.

.ngaben dienen nur zur Information.
ieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!



